РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВОРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 23.06.2015г.                                                                                     № 33/1
с.Ворга

Ершичский район

Смоленская область
	Об утверждении сметы расходов

Совет депутатов Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области

РЕШИЛ:
1.  Утвердить смету расходов участковой избирательного участка №215  на подготовку и проведение выборов депутатов Совета депутатов Воргинского сельского поселения третьего созыва в сумме 78,2 тыс.руб. (приложение №1)
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его  принятия.
Глава муниципального образования
Воргинского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области                                      Н.А.Парфёнова